
ZARZĄDZENIE Nr 124/2021 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2022-2025 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Urzędzie Gminy Stare Pole wprowadza się Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2022-2025 stanowiący załącznik  

do zarządzenia zwanego dalej „Planem”. 

§ 2. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy do zapoznania z Planem oraz  

do realizacji jego poszczególnych pozycji według właściwości. 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją Planu powierza się z Zespołowi ds. dostępności. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-12-31T13:51:33+0100




